
 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й       К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я  
від 19.04.2019р. № 976 

 

Про створення комісії з прийняття - передачі  

з державної у комунальну власність  

територіальної громади м. Золочева  

державного майна 

 

Враховуючи рішення сесії Золочівської міської ради від 12.02.2019р.   

№ 1714 «Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної у 

комунальну власність територіальної громади м. Золочева державного 

майна», звернення регіонального відділення фонду державного майна України 

Львівської області від 01.03.2019р. № 05-13-01415, ТДВ «Золочівський радіозавод» 

від 11.04.2019р. № 10, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., Законом України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності» від 03.03.1998р.                       

№ 147/98-ВР, виконком Золочівської міської ради  - 

 

                                                    В И Р І Ш И В : 

 

1. Створити комісію з прийняття - передачі з державної у комунальну 

власність територіальної громади м. Золочева державного майна - ПРУ                       

№ 51028 площею 334,8 м²  на вул. Львівська, 12 в м. Золочеві в складі: 

-  Рибаха Б.В. - голова комісії, заступник міського голови; 

-  Гавришків В.Р. - заступник міського голови; 

- Лучанко О.Б. - завідувач фінансово - господарського відділу - 

головний бухгалтер міської ради; 

- Куйбіда Т.Я. – інженер - будівельник міської ради, депутат міської 

ради;  

  - Конкуловська Н.М. - провідний спеціаліст по оренді землі та об’єктів 

нерухомості комунальної власності міської ради; 

- Дубно Б.Я. - депутата міської ради; 

- Дяків О.Я. – представник регіонального відділення фонду державного 

майна України по Львівській області, головний спеціаліст відділу з питань 

управління державним майном та адміністрування загальнодержавних 

реєстрів та баз даних; 

- Наконечний В.Є. – головний інженер ТДВ «Золочівський радіозавод»; 

- Куспісь М.П. – голова ОСББ «Обрій». 



2. Комісії в місячний термін предачу оформити актом приймання -

передачі. Акт приймання - передачі затвердити на засіданні виконавчого 

комітету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 


